

TILBAKEBLIKK PÅ MAI OG PLANER FOR JUNI 2023



Tilbakeblikk på mai

Barnehageåret 2022/2023 er snart over, og det er tid for dette årets siste månedsbrev. I mai jobbet vi med 17.mai, da ble vi kjent med flagget vårt og hvordan dette skal brukes, og ikke brukes. I år hadde vi litt ekstra fokus på 17.mai-leker og at det skal være gøy selv om en ikke vinner. Vi har sunget «Jongskollens heiarop» og «Ja, vi elsker dette landet». Vi har også hatt ulike formingsaktiviteter knyttet til temaet, og pyntet avdelingen. Den 16. mai gikk vi i øvetog. Det ble et flott tog med korpsmusikk fra høytaler, viftende flagg og glade hurrarop.

Denne måneden har vi hatt rusken-dag der barna var med på å gjøre det rent og pent både i og utenfor barnehagen. Hestehov tok ansvaret for å plukke søppel langs gangveien ned mot stasjonen og i Lilleskogen. Etter jobbingen fikk vi en is hver. Tusen takk til alle dere foreldrene som hadde muligheten til å komme på dugnadsdagen. Dere gjorde en fantastisk jobb, som både store og små satte stor pris på.

Plan for juni

Juni er her og vi gleder oss til varme dager og masse utelek. Vi bruker ukene frem til ferien til å forberede de eldste barna på at de skal over på skolen til høsten. Vi snakker også om at etter sommerferien får vi 10 nye barn på Hestehov. I tillegg til de faste aktivitetene er det også denne måneden blant annet felles tur for alle froskene i Jongskollen, besøksdag for nye barn og sommerfest i Jongskollen barnehage 😊 På de varmeste dagene kommer vi til å ta frem vannspreder og vannlek ute, barna kan gjerne ta med badetøy og håndkle (husk navn)

Barnefordelingen er klar, og på Hestehov får vi en ny dinogutt, to nye firfirslegutter og 7 frosker, 4 fra Bringebær og 3 helt nye. Vi vil også frem mot sommeren få besøk av de 4 froskene (fra Bringebær) som skal begynne hos oss. På den måten blir barna litt kjent med hverandre, og overgangen for de nye froskene blir lettere. I tillegg til at dinoene begynner på skolen er det noen barn som slutter: Benjamin, Aliya og Peter har flyttet og begynner i nye barnehager til høsten. Johannes skal begynne på Gulveis og får endelig

være på gruppe med bestevenninna si; Iben. Yussuf har vært dino, men skal gå hos oss et år til.

Når det kommer til personalkabalen er den ikke helt klar enda, informasjon om dette vil komme så fort det er klart.

Det vi vet er at:

- Siri skal ut i fødselspermisjon f.o.m. uke 26.
- Preben slutter, han har sin siste arbeidsdag i Jongskollen 30.juni.
- Valborg fortsetter på Hestehov
- Det kommer en nyansatt pedagog på Hestehov som heter Monica

Vi ønsker å takke for et fantastisk år sammen med de flotte barna deres. Gjennom året som har gått har gruppa blitt sammensveiset og godt fungerende med et grunnlag av respekt for hverandre og et ønske om at alle skal ha det bra. Vi ønsker dere alle en riktig fin sommerferie når den tid kommer! ☺

PRAKTISK INFORMASJON:











- **Torsdag 8. juni** er det sommerfest for barn og foreldre i barnehagen. Invitasjon vedlagt
- Tøm barnets plasser i både grov- og fingarderoben når dere tar ferie.
- I uke 26 og 27 har vi fri fra faste aktiviteter, og barnehagen er da åpen for de som ikke har satt seg opp på ferie.
- Hele barnehagen er **sommerstengt** i uke 28, 29 og 30.
- Vi minner om at barnehagen er stengt grunnet planleggingsdager **17. og 18. august**. Det kan være greit å sette av dette i kalenderen allerede nå ☺
- 7. og 8. juni kommer fotografen, for å ta gruppebilder, portrettbilder og søskenbilder. Vi har ikke anledning til å ordne alle barnas klær i forkant av fotograferingen.















JUNI



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
23	<p>5. VARMMAT Kylling tikka med ris</p> 	<p>6. Vi baker brød</p> <p>Samling med Nico</p>	<p>7. SMØREMAT</p>  <p>Fotografering i barnehagen</p>	<p>8. Dinogruppe Vi lager noe fin pynt til sommerfesten i ettermiddag</p> <p>SOMMERFEST KL. 16-18.00 For barn & foreldre Se egen invitasjon</p> <p>Fotografering i barnehagen</p>	<p>9. Firfirlene skal på tur til Bergvang gård. Se egen info</p> <p>Frosker og dinoer: TURDAG Vi går på tur i nærområdet. Husk tursekk!</p> 
24	<p>12. VARMMAT Kjøttboller i brun saus med potet, erter og gulrot</p> <p>EMIL 6 ÅR! HIPP HURRA!</p> 	<p>13. Vi baker brød</p> <p>Samling med Nico</p> <p>I ettermiddag får vi besøk av de nye barna som skal begynne hos oss etter sommerferien!</p>	<p>14. SMØREMAT</p>  <p>Dinoene besøker SFO med foreldre sine 13.30-15.00</p>	<p>15. Dinogruppe Vi deler oss i to grupper og spiller brettspill og kortspill</p> <p>Felles frosketur Til Lilleskogen, vi koser oss på tur og blir kjent på tvers av avdelinger.</p>	<p>16. TURDAG Vi går på tur i nærområdet. Husk tursekk!</p>  <p>BENJAMIN 5 ÅR! HIPP HURRA!</p> 
25	<p>19. VARMMAT Seifilet mexicana med potetstappe og grønne bønner</p>	<p>20. Vi baker brød</p> <p>Samling med Nico</p>	<p>21. SMØREMAT</p>  <p>JONAS 5 ÅR! (i sommerferien) HIPP HURRA!</p> 	<p>22. Dinogruppe Vi deler oss i to grupper og spiller brettspill og kortspill</p> <p>YUSSUF 6 ÅR! (i sommerferien) HIPP HURRA!</p> 	<p>23. TURDAG Vi går på tur i nærområdet. Husk tursekk!</p>

JUNI

26	26. SOMMER I BARNEHAGEN	27. SOMMER I BARNEHAGEN	28. SOMMER I BARNEHAGEN	29. SOMMER I BARNEHAGEN	30. SOMMER I BARNEHAGEN	
						
	ÅPENT FOR PÅMELDTE BARN					
	27	3. SOMMER I BARNEHAGEN	4. SOMMER I BARNEHAGEN	5. SOMMER I BARNEHAGEN	6. SOMMER I BARNEHAGEN	7. SOMMER I BARNEHAGEN
						
	ÅPENT FOR PÅMELDTE BARN					

MÅNEDENS SANGER, RIM OG REGLER:

SKAL VI VÆRE VENNER?	NÅ SKINNER SOLA I VINDUSKARMEN
<p>Skal vi være venner? Skal vi leke sammen du og jeg? Det å gå alene, det er så kjedelig syns jeg. Vi kan være venner! Vi kan leke sammen du og jeg Kom og rekk meg hånden, så går vi sammen på vår vei.</p>  <p>Å være venner, å holde hender Er sånn at du kjenner, det gjør godt.</p>	<p>Nå skinner sola i vinduskarmen og katta maler som aldri før. Den ligger langflat og kjenner varmen og er ei katte med godt humør. Heisan og dudliattentei! For sola og deg og meg.</p> 